致，约定下述合同条款，以共同遵守并全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。

如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项前提

下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 成交通知书；

1.1.3 响应文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 询价文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物

1.3 价款

本合同总价为：￥ 179940.00 元（大写：人民币壹拾柒万玖仟玖佰肆拾元整

元）。

分项价格：

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式： 设备安装调试完毕后支付全款 ；

1.4.2 发票开具方式： 增值税普通发票。

1.5 货物交付期限、地点和方式

1.5.1 交付期限： 20 日历天内完成供货、安装、调试 ；

1.5.2 交付地点： 岳西县教育局采购人指定地点 ；

1.5.3 交付方式： 乙方送货至采购人指定地点 。

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交

付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交